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 W odpowiedzi na petycję złożoną do Kierownika Jednostki Samorządu Terytorialnego przez 

G1ANT ROBOT SP. Z O.O. Tomasz P. Kmiecik, Prezes Zarządu  tom@g1ant.com  – w trybie Ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach – w dniu 08 maja 2024 r., dotyczącą „Uzyskania dotacji, promocji i 

wdrażania automatyzacji, transparentności i dialog, wzmocnienie interoperacyjności”, Wójt Gminy 

Gołymin-Ośrodek przekazuje następujące informacje: 

 

Ad.1. Nie jest zasadne (patrz odp. Ad.2) podjęcie działań w celu pozyskania dotacji od Polskiego 

Funduszu Rozwoju, która maiłaby zostać przeznaczona na automatyzację procesów administracyjnych 

w tutejszym urzędzie.  

Ad.2. Urząd Gminy Gołymin-Ośrodek jest niewielką instytucją obsługującą gminę o niewielkiej liczbie 

mieszkańców. Wszystkie przydatne w pracy oraz kontaktach z mieszkańcami systemy informatyczne z 

naszego punktu widzenia zostały  już wdrożone. Zatrudniona kadra pracownicza, wykonuje powierzone 

obowiązki z należytą starannością, a zakup narządzi typu RPA nie zwiększy efektywności pracy urzędu 

i nie przyczyni się w znaczący sposób do zwiększenia oszczędności w tym obszarze.  

Ad.3. Wszystkie działania w naszym urzędzie prowadzone są w sposób transparenty i każdy obywatel 

ma możliwość dostępu do stosownych informacji. 

Ad.4. W latach 2022r. - 2023r. Gmina Gołymin-Ośrodek realizowała projekt grantowy „Cyfrowa 

Gmina” którego wartość wyniosła 111 270,00 zł.  Zrealizowanie umowy grantowej ułatwiło 

niwelowanie zaległości rozwojowych na rzecz dalszej transformacji cyfrowej i osiąganie postępu w 

dziedzinie e-administracji. W istotnym stopniu poprawiło jakość i szybkość świadczonych usług, 

zwiększyło dostęp do informacji oraz poprawiło elastyczność i satysfakcję klientów we współpracy z 

urzędem. Wymiernym efektem cyfryzacji jest automatyzacja procesów informatycznych, w tym 

minimalizowanie błędów ludzkich i ich znaczenia. Realizacja grantu w znaczący sposób wpłynęła na 

zwiększenie technicznego i kompetencyjnego potencjału naszego samorządu, co przyczyniło się do 

poprawy świadczonych usług i zwiększenia dostępu do informacji.  

Obecnie Gmina Gołymin-Ośrodek koncentruje się na realizacji dotacji w ramach dofinansowania 

„Cyberbezpieczny Samorząd” mającego na celu wzmocnienie odporności systemów informatycznych 

Urzędu Gminy Gołymin-Ośrodek. 

Mając na uwadze powyższe nie jest zasadne podejmowanie działań, o które Państwo wnoszą w swojej 

petycji. 
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